Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte és de SEIXANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-
VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS (64.468,83 Euros), distribuït en els lots de 
la manera següent:

LOT 1:

El  valor  estimat  d'aquest  lot  és  de  TRENTA-DOS MIL  TRES-CENTS CINQUANTA-SET 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (32.357,06 Euros), IVA exclòs.

LOT 2:

El valor estimat d'aquest lot és de TRENTA-DOS MIL CENT ONZE EUROS AMB SETANTA-
SET CÈNTIMS (32.111,77  Euros), IVA exclòs.

Aquest valor fa referència a l'import global i màxim del contracte calculat d’acord amb l’article

[...]

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de SETANTA-VUIT MIL SET EUROS 
AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS (78.007,28 Euros), resultant del desglossament indicat a la 
determinació del preu, consignada a l’apartat B1 per a cada lot.

LOT 1:

El pressupost base de  licitació del LOT 1 és de TRENTA-NOU MIL CENT CINQUANTA-
DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (39.152,04 €) IVA inclòs. 

LOT 1 – Fira del comerç i de la indústria

Costos (inclou costos directes i indirectes)

A) Fira del comerç i de la indústria als carrers Rambla de les Bòbiles i 
Rambla de Pep Ventura

27.950,89 € 

B) Estand Ajuntament 3.631,6 €